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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72411006V

2. Data e Regjistrimit 11/12/2007
3. Emri i Subjektit PEDERSEN & PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/12/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 07/12/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Elbasanit, Pallati Edil Al-It, 
ne Krah te Ambasades Amerikane, Kati 2, Zyra 318 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulence manaxheriale, , kerkim te drejtuesve ekzekutive 
qe te punesohen nga kliente te saj si shoqeri, ndermarrje, 
koorporata te llojeve te ndryshme, gjithmone per 
administrimin ne nivel te mesem dhe te llojeve te ndryshme, 
gjithmone per administrimin ne nivel te mesem dhe te larte si 
drejtore te pergjithshme, administratore, drejtues shitjesh, 
shefa financiare, drejtore prodhimi, drejtore marketingu 
etj.Shoqeria do te beje perzgjedhjen e ketyre drejtuesve 
ekzekutive ne baze te kerkesave specifike dhe profileve te 
klienteve te saj, rekomandimeve nga partneret e saj edhe 
jashte territorit te Republikes se Shqiperise, si dhe CV-ve 
dhe intervistave personale me keta drejtues te ardhshem 
ekzekutive. Ne kete kuader ajo mund te krujoje nje baze te 
dhenash ne lidhje me talentet apo kandidatet e gjetur prej saj, 
dhe ka te drejten e propozimit te ketyre kandidaturave 
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klienteve te saj, pas kerkeses se tyre me shkrim dhe arritjes 
se nje akordi financiar dypalesh.
Brisilda Shehi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/03/2019 Deri: 09/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Pedersen & Partners B.V
Para: 100.000,00 Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PEDRSEN & PARTNERS
E-Mail: e.gjoni@kazaziconsulting.com  
Telefon: 2377114  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem dt 27-05-
2010 per shperndarjen e fitimit ne forme dividenti,me 
shumen 35 000 euro.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-105776-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-173005-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE88DDD-105C-4D55-8F4F-0EBD7285625C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6085A4-12EA-4A6D-A678-AE0BC005DEB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1632FA-F610-4045-96EA-F07A07AC67A8
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-231390-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("2377114")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brisilda Shehi")                      Nga data 
"09/03/2009             Ne daten "09/03/2014
eshte larguar administratori:            ("Pranvera Papamihali")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-314496-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Poul Egelund Pedersen")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Pedersen & Partners B.V")                      Numri i 
aksioneve "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

25/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-412175-06-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem dt 
27-05-2010 per shperndarjen e fitimit ne forme dividenti,me shumen 35 000 euro.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE47239-6186-4E21-B907-275A651255D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC73CCE2-0294-42ED-ABA3-2DA5DCB6BC78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B0DF30-A60D-403E-9738-AC8F8194CEF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5893048B-1C73-4B46-9444-D2EEFD8F58CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C043ABF-F488-48AB-8BB6-D6F61D267F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE6980B-AAA0-46F0-857A-6E28DD7ECBCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCD59E6-2016-44F0-BB24-649B5916A334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF68FC0-638A-48BF-9010-929A4994AAEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D69B21C-8C6A-4E27-8898-A68587327CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEBB4BFD-B1D3-4887-8EAE-78B0F590C735


4

Dokumenti i autorizimit

28/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-565313-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr.1, date 
10.06.2011, ne te cilin eshte vendosur: 1- Miratimi i pasqyrave finaciare dhe raportin e 
auditimit per vitin 2010. 2-Miratimi i shperndarjes se nje shume dividenti (bruto) per 
themeluesin.3- Miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise.  Depozitimi Statutit te ri ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.
Objekti ishte            ("Konsulence manaxheriale, , kerkim te drejtuesve ekzekutive,etj")          
u be            ("Konsulence manaxheriale, , kerkim te drejtuesve ekzekutive qe te 
punesohen nga kliente te saj si shoqeri, ndermarrje, koorporata te llojeve te 
ndryshme, gjithmone per administrimin ne nivel te mesem dhe te llojeve te 
ndryshme, gjithmone per administrimin ne nivel te mesem dhe te larte si drejtore te 
pergjithshme, administratore, drejtues shitjesh, shefa financiare, drejtore prodhimi, 
drejtore marketingu etj.Shoqeria do te beje perzgjedhjen e ketyre drejtuesve 
ekzekutive ne baze te kerkesave specifike dhe profileve te klienteve te saj, 
rekomandimeve nga partneret e saj edhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise, 
si dhe CV-ve dhe intervistave personale me keta drejtues te ardhshem ekzekutive. Ne 
kete kuader ajo mund te krujoje nje baze te dhenash ne lidhje me talentet apo 
kandidatet e gjetur prej saj, dhe ka te drejten e propozimit te ketyre kandidaturave 
klienteve te saj, pas kerkeses se tyre me shkrim dhe arritjes se nje akordi financiar 
dypalesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-400470-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 21.03.2014 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Znj.Brisilda Shehi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brisilda Shehi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/03/2014")            u be              ("09/03/2019")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76634A7-8B88-444B-93ED-EBC66A0F6506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D611DD-1927-40ED-93BD-4EA22CAE5478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B583A1E-7F64-4742-B54F-5488C31C4EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FA631A-AE4A-454E-B8A2-D601B0159156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E60DCC-BBD4-4B2D-9651-EB72A28ADE18
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-643206-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013                    

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162680-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-677525-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D5F107-F79F-4333-BE0F-609A89311584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0872263-61ED-493A-92ED-6B7E00D37271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0872263-61ED-493A-92ED-6B7E00D37271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7129E67D-ECC9-4167-AF35-3D2031111D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7129E67D-ECC9-4167-AF35-3D2031111D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E35DBC1-7E27-4874-9C35-59FF4BF843AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48278A7B-A775-4645-BE4F-A50B3D789DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAED335-CD9C-4FF1-BA43-0B1180D9C980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02ACE32-FFDA-43B3-9F06-90B70A60D20F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB30E12C-338F-4708-BDA9-A2DE5A67429C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D1CB5F-B0FD-4566-B33E-DDEE789F004B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E718E276-C54F-4B8A-9C85-1B17F7ED17B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056CB60E-9ACB-4330-913C-23122ADFE75B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D175CA-209B-436C-9CA1-30761895B7B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE39F54F-B29F-4A6D-8D2B-3EA39DCCE9D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B945EBC-FD68-47FF-902F-4446BCBBEDE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CBC156-BF4B-44CC-966F-C2934D6754EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CBC156-BF4B-44CC-966F-C2934D6754EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D515FA-67F3-4798-B1C1-F3357056F36B
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03/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789744-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841671-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-915192-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2009

11/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-236065-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posaçme Nr. 1006 Rep., Nr. 105/1 
Kol., date 06.04.2017. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5FB3EE-BBF3-4E9A-9FEA-3686B8BD719D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72DF423-AAE1-420E-9377-9BDEA76E906F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C561A31-9195-41D6-ADE4-FB8912DEA48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD36D06-FC8D-4CF0-AA06-35F1677E2594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D59E0F0-9E9A-4E64-997B-38442002CF5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D59E0F0-9E9A-4E64-997B-38442002CF5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209D1F63-C890-4DCE-A2BF-38A8F0FC3C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1649C83-B3EF-4CB4-9FAE-42E255928FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D9AECF-AE88-4B92-A553-932C98C46791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3904F0AF-2F47-45DB-B13A-C7E41129743C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643CE2FF-33FA-4F2F-98D2-4C6BF999F7CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643CE2FF-33FA-4F2F-98D2-4C6BF999F7CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1AFB79-6A89-4BFD-8C05-C202C9794CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF290322-0EE4-490A-A46F-D1AE581881F9
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25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397028-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-858492-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-142953-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 06.02.2019 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Znj.Brisilda Shehi per periudhen  
nga data 09.03.2019 deri me date 09.03.2024.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("e.gjoni@kazaziconsulting.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brisilda Shehi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("09/03/2009")            u be              ("09/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brisilda Shehi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/03/2019")            u be              ("09/03/2024")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741D5EF3-67E2-4E1E-BA98-0F7F6A3EB8D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612A4A08-4986-4F9A-A44C-2665DA71970C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C2DBB8-B1E1-491C-9D7F-4CE95021BDD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80395604-6BD4-4A6B-939E-54EA638DE33D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80395604-6BD4-4A6B-939E-54EA638DE33D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988803E1-D955-448B-AB64-A4CE0CFEB119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB2B657-2000-4835-AC1D-D581C71C0D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20219B0-A116-4DFA-904F-05E2F723F8B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95313B44-53E1-482E-A149-2F235F67DFF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DCB66B-904B-4432-8447-718DBBC4B0EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F269A8-6226-47FE-93E2-8B3679ACFBA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841D83C2-1590-425B-A38B-C72D4FBA6052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDF2846-9E9A-468A-B803-EF0E457E5FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDF2846-9E9A-468A-B803-EF0E457E5FD2
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262719-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018.

Lista e Dokumenteve:
2018 Pedersen-pasqyrat financiare-7-12.pdf
2019.06.30 Assembly decision (1).pdf
Pedersen-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pedersen-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560946-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pedersen-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Pedersen-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Asamblese 2019.pdf
Pederse&Partners-Shenime Shpjeguese 2019.pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758196-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pedersen-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2021.07.20 Vendim Ortaku.pdf
Pedersen-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
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